
V "

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А ЛМИНИСТРАТТИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 30.03.2015 № 210-п «Об организации питания 

учащихся 1-11 классов из многодетных малообеспеченных семей, 
обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом Южского муниципального района, в целях 
повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 30.03.2015 № 210-п следующие изменения:

в наименовании и по всему тексту постановления слово 
«малообеспеченных» заменить словом «малоимущих» в соответствующем 
роде и падеже;
- п.З исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования и распространяет свое действие с 01.09.2019 
года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района в информационно -

г. Южа

В.И.Оврашко


